平成 21 年 3 月 3 日

各  位

会 社 名  株式会社 ナ ナ オ

代表者名  代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号６７３７東証第一部）

問合せ先  執行役員 総務・経理担当

経理部長  出南 一彦

電話番号  ０７６（２７５）４１２１

株主優待制度変更（一部廃止）に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 3 月 3 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．株主優待制度の変更の内容

 現行 変更後

株主優待

制度①

毎年 3 月末日現在の株主名簿に記録さ

れた 100 株以上保有の株主様へオリジ

ナル図書カード（3,000 円分）を進呈

平成 21 年 3 月末日現在の株主名簿に記

録された 100 株以上保有の株主様に対

する図書カードの進呈をもって廃止

株主優待

制度②

毎年 3 月末日現在、9 月末日現在の株主

名簿に記録された 100 株以上保有の株

主様へ、当社直販サイト「EIZO ダイレ

クト」でのご購入につき、販売価格より

一律 10%割引

毎年 3 月末日現在、9 月末日現在の株主

名簿に記録された 100 株以上保有の株

主様へ、当社直販サイト「EIZO ダイレ

クト」でのご購入につき、販売価格より

一律 20%割引 （注）
（注）当社製品に限定させていただきます。詳しくは当社ホームページをご覧ください。
                                     http://www.eizo.co.jp/ir/treatment/

２．株主優待制度の変更の理由
当社は、一人でも多くの方々に当社株式を継続して保有いただくことを主な目的とし、株主優待制度

を導入・運用してまいりました。しかし、現行の株主優待制度について検討を行った結果、配当及び自

己株式取得により還元策を実施していくことが、より公平であると判断し、「図書カード」の進呈につ

きましては廃止することといたしました。
 なお、EIZO ダイレクトにてご購入いただいた際の割引につきましては、今後とも当社製品を株主の

皆様に幅広くご利用いただくため、割引率を 10%から 20%へ引き上げることといたしました。

３．株主優待制度の変更の時期
（１）上記株主優待制度①について
 平成 21 年 3 月末日現在の株主名簿に記録された 100 株以上保有の株主様に対する図書カードの進呈

をもちまして廃止とさせていただきます。

（２）上記株主優待制度②について
平成 21 年４月１日以降のご注文より割引率 20%とさせていただきます。

以 上